O prazo de execução do projeto, objeto de comparticipação financeira, coincide com a realização

da prova, isto é, no dia 8 de outubro,

Cláusula Terceira

Responsabilidades de financiamento

ÁGUEDA Ã

O valor total do investimento elegível calculado pela Autarquia para execução do referido na

Cláusula Primeira e de 15.967,50 € (quinze mil novecentos e sessenta e sete euros e cinquenta cêntimos),

sendo suportado da seguinte forma:

a) Ate' 4.000,00€ (Quatro mil euros) pelo Primeiro outorgante;

b) O restante valor pelo Segundo outorgante.

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro outorgante

1, O Município de Águeda compromete-se a transferir a verba que é da sua responsabilidade e